日行連発第１６２６号

令和６年３月１９日

各 単 位 会 長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

令和６年度の「アルバイトの労働条件を確かめよう！」キャンペーンの周知について

（協力依頼）

 日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件について、厚生労働省から別紙により周知の依頼がございました。本件につ

いては、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれましても、所属会

員へご周知いただきますようお願いいたします。

以 上

【添付資料】

別 紙 令和６年度の「アルバイトの労働条件を確かめよう！」キャンペーンの周知に

係る御協力のお願い（令和６年３月６日付事務連絡）

別添１ 令和６年度「アルバイトの労働条件を確かめよう！」キャンペーンの概要

別添２ 学生の皆さんへ アルバイトをする前に知っておきたい７つのポイント

（厚生労働省リーフレット）